

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างป้ายชื่อถนน ป้ายบอกทางแยก และป้ายบอกสถานที่ในเขตเทศบาลนครลำปาง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างป้ายชื่อถนน ป้ายบอกทางแยก

2. และป้ายบอกสถานที่ในเขตเทศบาลนครลำปาง จำนวน 45 ป้าย หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานป้ายชื่อถนน ป้ายบอกทางแยก และป้ายบอกสถานที่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 สิงหาคม 2566 เป็นเงิน 1,209,214.20 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปกิต ศิริวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรม

7.2 ณรงค์ ภาพเมืองมูล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 พิสิฐ ชัยวงศ์สุรฤทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจอาวุโส

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ป้ายชื่อถนน ป้ายบอกทางแยก และป้ายบอกสถานที่ในเขตเทศบาลนครลำปาง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างป้ายชื่อถนน ป้ายบอกทางแยก และป้ายบอกสถานที่ในเขตเทศบาลนครลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สวนดอก	ก่อกำแพงป้ายชื่อถนน ป้ายบอกทางแยก และป้ายบอกสถานที่ในเขตเทศบาลนครลำปาง จำนวน 45 ป้าย
		อำเภอ	เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	23 สิงหาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ป้ายชื่อถนน จำนวน 45 ป้าย		รวม					409,012.15	
2	ป้ายบอกทางแยก จำนวน 30 ป้าย		รวม					360,667.67	
3	ป้ายบอกสถานที่ในเขตเทศบาลนครลำปาง จำนวน 15 ป้าย		รวม					156,708.14	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								926,387.96	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 926,387.96 บาท ต่อ 1 หน่วย

ปกติ ศิริวงศ์

29 สิงหาคม 2566 09:41:41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ป้ายชื่อถนน จำนวน 45 ป้าย								
	- รื้อป้ายถนนเดิม	60.000	ชุด	0.00	0.00	100.00	6,000.00	6,000.00	
	- ดินชุด	2.025	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	226.80	226.80	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4	2.025	ลบ.ม.	1,348.88	2,731.48	466.00	943.65	3,675.13	
	- ท่อซีเมนต์ใยหิน ขนาด 6 นิ้ว	22.500	เมตร	36.00	810.00	0.00	0.00	810.00	
	- เหล็กแบน ขนาด 0.05*0.10*0.06 ม.	18.000	เมตร	64.79	1,166.22	0.00	0.00	1,166.22	
	- ท่อเหล็กอาบกำมะถัน ขนาด 3 นิ้ว	121.000	ม.	224.00	27,104.00	0.00	0.00	27,104.00	
	- ค่าตัด ดัด เชื่อมเหล็ก/ประกอบแผ่นป้าย	553.000	กก.	0.00	0.00	10.00	5,530.00	5,530.00	
	- ชุดกรอบแผ่นป้ายชื่อถนน พร้อมอุปกรณ์	45.000	ชุด	8,100.00	364,500.00	0.00	0.00	364,500.00	
	รวมค่าป้ายชื่อถนน จำนวน 45 ป้าย	-	-	9,773.67	396,311.70	688.00	12,700.45	409,012.15	
2	ป้ายบอกทางแยก จำนวน 30 ป้าย								
	- ดินชุด	1.350	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	151.20	151.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- คอนกรีต 1 : 2 : 4	1.350	ลบ.ม.	1,348.88	1,820.98	466.00	629.10	2,450.09	
	- ท่อซีเมนต์ใยหิน ขนาด 6 นิ้ว	15.000	เมตร	36.00	540.00	0.00	0.00	540.00	
	- เหล็กแบน ขนาด 0.05*0.10*0.06 ม.	12.000	เมตร	64.79	777.48	0.00	0.00	777.48	
	- ท่อเหล็กอาบกาไวท์ ขนาด 4 นิ้ว	85.000	ม.	278.34	23,658.90	0.00	0.00	23,658.90	
	- ค่าแรงตัดเชื่อมเหล็ก	609.000	กก.	0.00	0.00	10.00	6,090.00	6,090.00	
	- ชุดกรอบแผ่นป้ายบอกทาง พร้อมอุปกรณ์	30.000	ชุด	10,900.00	327,000.00	0.00	0.00	327,000.00	
	รวมค่าป้ายบอกทางแยก จำนวน 30 ป้าย	-	-	12,628.01	353,797.36	588.00	6,870.30	360,667.67	
	ป้ายบอกสถานที่ในเขตเทศบาลนครลำปาง จำนวน 15 ป้าย								
	- รื้อป้ายบอกสถานที่เดิม	2.000	ชุด	0.00	0.00	100.00	200.00	200.00	
	- ดินชุด	.720	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	80.64	80.64	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4	.720	ลบ.ม.	1,348.88	971.19	466.00	335.52	1,306.71	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กแบน ขนาด 0.05*0.10*0.06 ม.	12.000	เมตร	64.79	777.48	0.00	0.00	777.48	
	- ท่อเหล็กอาบกาไนท์ ขนาด 4 นิ้ว	121.500	เมตร	278.34	33,818.31	0.00	0.00	33,818.31	
	- โครงเคร่าเหล็กกล่อง ขนาด 1 1/2" x 1 1/2" หนา 2.3 มม.	135.000	เมตร	69.00	9,315.00	0.00	0.00	9,315.00	
	- น็อตหัวกลม พร้อมตัวเมีย แหวนรอง ขนาด 7 "	180.000	ตัว	28.00	5,040.00	0.00	0.00	5,040.00	
	- บั๊วครอบหัวเสาอลูมิเนียม ขนาด 4"-6"	30.000	ชุด	400.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	- บั๊วครอบโคนเสาอลูมิเนียม ขนาด 4"-6"	30.000	ชุด	400.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 2.00*2.00 ม. หนา 2.00 มม.	60.000	ตร.ม.	575.00	34,500.00	0.00	0.00	34,500.00	
	- สีทากันสนิม พร้อมพ่นสีจริงทับ	140.000	ตร.ม.	30.00	4,200.00	30.00	4,200.00	8,400.00	
	- สติ๊กเกอร์รูปสถานที่ท่องเที่ยว	45.000	ชุด	160.00	7,200.00	0.00	0.00	7,200.00	
	- สติ๊กเกอร์ตัวอักษร และเส้นแต่งขอบป้าย	20.000	ตร.ม.	650.00	13,000.00	0.00	0.00	13,000.00	
	- ค่าแรงตัด ดัด เชื่อมเหล็ก	1,307.000	กก.	0.00	0.00	10.00	13,070.00	13,070.00	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้งป้าย	15.000	ชุด	0.00	0.00	400.00	6,000.00	6,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าป้ายบอกสถานที่ในเขตเทศบาลนครลำปาง จำนวน 15 ป้าย	-	-	4,004.01	132,821.98	1,118.00	23,886.16	156,708.14	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								926,387.96	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างป้ายชื่อถนน ป้ายบอกทางแยก และป้ายบอกสถานที่ในเขตเทศบาลนครลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สวนตอแก้ว ก่อสร้างป้ายชื่อถนน ป้ายบอกทางแยก และป้ายบอกสถานที่ในเขตเทศบาลนครลำปาง จำนวน 45 ป้าย
 อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 23 สิงหาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ปกติ ศิริวงศ์

29 สิงหาคม 2566 09:41:41

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ป้ายชื่อถนน ป้ายบอกทางแยก และป้ายบอกสถานที่ในเขตเทศบาลนครลำปาง				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างป้ายชื่อถนน ป้ายบอกทางแยก และป้ายบอกสถานที่ในเขตเทศบาลนครลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างป้ายชื่อถนน ป้ายบอกทางแยก และป้ายบอกสถานที่ในเขตเทศบาลนครลำปาง จำนวน 45 ป้าย				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ส่วนตึก	อำเภอ	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง				
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	23 สิงหาคม 2566			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ป้ายชื่อถนน ป้ายบอกทางแยก และป้ายบอกสถานที่ในเขตเทศบาลนครลำปาง	926,387.96	1.3053	1,209,214.20	
รวมค่าก่อสร้าง				1,209,214.20	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,209,214.20 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ป้ายซื้อถนน ป้ายบอกทางแยก และป้ายบอกสถานที่ในเขตเทศบาลนครลำปาง				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างป้ายซื้อถนน ป้ายบอกทางแยก และป้ายบอกสถานที่ในเขตเทศบาลนครลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างป้ายซื้อถนน ป้ายบอกทางแยก และป้ายบอกสถานที่ในเขตเทศบาลนครลำปาง จำนวน 45 ป้าย				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ส่วนตึก	อำเภอ	เมืองลำปาง	ลำปาง
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	23 สิงหาคม 2566			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	1,209,214.20	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,209,214.20 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างป้ายชื่อถนน ป้ายบอกทางแยก และป้ายบอกสถานที่ในเขตเทศบาลนครลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-						
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ก่อสร้างป้ายชื่อถนน ป้ายบอกทางแยก และป้ายบอกสถานที่ในเขตเทศบาลนครลำปาง จำนวน 45 ป้าย						
	ตำบล	ส่วนตึก	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง	
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง						
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	23 สิงหาคม 2566					



ปกิต ศิริวงศ์

(ปกิต ศิริวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ ภาพเมืองมูล
(ณรงค์ ภาพเมืองมูล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิสิฐ ชัยวงศ์สุรฤทธิ์
(พิสิฐ ชัยวงศ์สุรฤทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างป้ายชื่อถนน ป้ายบอกทางแยก และป้ายบอกสถานที่ในเขตเทศบาลนครลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างป้ายชื่อถนน ป้ายบอกทางแยก และป้ายบอกสถานที่ในเขตเทศบาลนครลำปาง จำนวน 45 ป้าย						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สวนดอก	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง	
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง เทศบาลนครลำปาง						
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		23 สิงหาคม 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ป้ายชื่อถนน ป้ายบอกทางแยก และป้ายบอกสถานที่ในเขตเทศบาลนครลำปาง จำนวน 1 หลังละ 1,209,214.20 บาท	1,209,214.20	
สรุป	ราคากลาง	1,209,214.20	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสองแสนเก้าพันสองร้อยสิบสี่บาทยี่สิบสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างป้ายชื่อถนน ป้ายบอกทางแยก และป้ายบอกสถานที่ในเขตเทศบาลนครลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างป้ายชื่อถนน ป้ายบอกทางแยก และป้ายบอกสถานที่ในเขตเทศบาลนครลำปาง จำนวน 45 ป้าย				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สวนดอก	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 23 สิงหาคม 2566				

ปกิต ศิริวงศ์
(ปกิต ศิริวงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ ภาพเมืองมูล
(ณรงค์ ภาพเมืองมูล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิสิฐ ชัยวงศ์สุรฤทธิ
(พิสิฐ ชัยวงศ์สุรฤทธิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง